
ZARZĄDZENIE NR 442/2023 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok oraz art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” do uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 81DD8D26-0A77-4298-851C-E5CF423B2A2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 442/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 29 września 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 9 650 431,76 1 976,00 9 652 407,76 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 245 598,84 1 976,00 247 574,84 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 29 757,00 1 976,00 31 733,00 

801   Oświata i wychowanie 2 043 825,48 -570,00 2 043 255,48 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 47 610,48 -570,00 47 040,48 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 47 398,00 -570,00 46 828,00 
852   Pomoc społeczna 2 773 945,15 1 651,00 2 775 596,15 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 61 158,15 1 651,00 62 809,15 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 59 321,00 1 651,00 60 972,00 

Razem: 37 862 949,01 3 057,00 37 866 006,01 
 

Id: 81DD8D26-0A77-4298-851C-E5CF423B2A2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 442/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 29 września 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 17 684,00 0,00 17 684,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 16 409,00 0,00 16 409,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 666,00 5 666,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -126,00 874,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -90,00 110,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 800,00 1 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 750,00 1 350,00 7 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 100,00 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00 -100,00 200,00 

801   Oświata i wychowanie 13 795 698,18 1 406,00 13 797 104,18 
 80101  Szkoły podstawowe 9 647 324,70 1 976,00 9 649 300,70 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 814,00 1 976,00 27 790,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 47 610,48 -570,00 47 040,48 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 228,43 -564,31 22 664,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 219,35 -5,69 213,66 

852   Pomoc społeczna 4 708 385,15 1 651,00 4 710 036,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 573 593,15 1 651,00 575 244,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 934,00 1 651,00 373 585,00 

Razem: 47 226 150,37 3 057,00 47 229 207,37 
 

Id: 81DD8D26-0A77-4298-851C-E5CF423B2A2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 442/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 29 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

              w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 
Dzi
ał Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki na 

2023 r. Wydatki 
bieżące 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątko

we 
inwesty

cje i 
zakupy 
inwesty
cyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 534 266,26 534 266,26 534 266,26 8 607,60 525 658,66         
750 75011 2010 58 631,00 58 631,00 58 631,00 58 631,00          
751 75101 2010 1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00          
751 75108 2010 16 409,00 16 409,00 16 409,00 7 850,00 8 559,00         
751 75110 2010 265,00 265,00 265,00  265,00         
801 80153 2010 46 828,00 46 828,00 46 828,00  23 127,78 23 700,22        
851 85195 2010 40,00 40,00 40,00  40,00         
852 85219 2010 1 837,15 1 837,15 1 837,15  27,15  1 810,00       
852 85228 2010 22 000,00 22 000,00 22 000,00  22 000,00         
855 85502 2010 1 737 998,00 1 737 998,00 1 737 998,00 174 558,00 8 063,00  1 555 377,00       
855 85513 2010 16 690,00 16 690,00 16 690,00  16 690,00         
855 85503 2010 485,00 485,00 485,00  485,00         
758 75814 2010 841,84 841,84 841,84  841,84         

Ogółem 2 437 301,25 2 437 301,25 2 437 301,25 250 656,60 605 757,43 23 700,22 1 557 187,00 0,00      
 

Id: 81DD8D26-0A77-4298-851C-E5CF423B2A2D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 442/2023 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2023 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2023 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.


